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Vecka 38 jobbar vi rätt!
Vecka 38 genomför Seko Posten en gemensam Jobba rätt-vecka på samtliga 
arbetsplatser inom PostNord i hela landet. Det handlar om vår arbetsmiljö och 
om att vi ska kunna utföra vårt arbete på ett säkert sätt. Vecka 38 stöttar vi 
varandra att jobba rätt.

Under 2011 och 2012 genomförde Seko Posten flera Jobba rätt-veckor inom dåvarande Pos-
ten Meddelande och Posten Logistik. Bakgrunden var att många av våra medlemmar på ett 
negativt sätt anpassade sitt arbetssätt efter PostNords rationaliseringar och slimmade orga-
nisationer. 

Det kunde handla om stress, att inte ta ut raster och pauser, att inte följa olika trafikregler 
och maskininstruktioner eller om att på andra sätt riskera sin hälsa och arbetsmiljö. Ofta 
var anledningen att medlemmarna inte såg någon annan möjlighet att hinna med sitt arbete 
under schemalagd tid.

Våra första Jobba rätt-veckor var lyckade. Uppslutningen var enorm och många förändrade 
hur de arbetade på ett sätt som levde kvar långt efter att veckorna var över. Ändå finns pro-
blemen kvar. Många medlemmar har hört av sig och berättat om hur stressig situationen är 
ute på arbetsplatserna. Därför har Seko Posten beslutat att genomföra en ny landsomfattande 
Jobba rätt-vecka. Vi vill ha ny fart i diskussionerna på arbetsplatserna om hur viktigt det 
faktiskt är att jobba rätt.

Från Seko Postens sida kommer vi att lägga all vår kraft på att veckan ska lyckas. Vi kommer 
att jobba med förberedelserna och vi kommer att skapa uppmärksamhet för Jobba rätt-veck-
an – både inom och utanför företaget. När vecka 38 närmar sig kommer ni att få mer infor-
mation och mer material ni kan använda på er arbetsplats. 

I den kampanjgrupp vi bildat ingår representanter för samtliga delar av företaget:

 ✔ Brevbäring/FC
 ✔ Brev/ODR terminal
 ✔ Kundtjänst/administration
 ✔ Lastbil
 ✔ Skåpbil
 ✔ Paket/Styckegods terminal

Detta är en Seko Posten-kampanj och vi gör det vi för att vi tror på PostNord som företag. 
De som avgör om veckan blir en framgång är alla vi som gör jobbet, som dag efter dag får 
verksamheten att fungera.

Det är vi som tillsammans kan bestämma oss för att jobba rätt!


